СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                    РЕШЕНИЕ

       От  21.07.2014  №  46/1 р.С.

С. Старобелогорка

Об уточнении и внесении изменений

 в решение Совета депутатов

муниципального образования

Старобелогорский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской

области «О бюджете администрации муници-

пального образования Старобелогорский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области

на 2014 год и плановый период 2015-2016гг»

      Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 12.12.2013 года № 40\3р.C. «О бюджете администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» изменения и дополнения:

1.Увеличить доходы бюджета на 2014г,2015г,2016г  по основным источникам согласно приложения №1.

2.Увеличить  расходы бюджета на 2014 г,2015г,2016г по разделам подразделам целевым статьям, видам расходов ФКР

согласно приложения № 2.

3.Внести изменения в приложение № 1,4,5  в ведомственную и функциональную классификацию расходов, доходов  бюджета сельсовета  на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг по разделам, подразделам, целевым статьям.
4. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования  Старобелогорский сельсовет в сети интернет.                                                                                                                  5.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования:                                       Т.З.Зайнутдинова

Разослано: В дело. Райфо. Прокуратура. Бухгалтерия.

                                                                                Приложение № 1

                                                                                К решению сессии

                                                                                От 21.07.2014г.№ 46/1 р.С.

	Код Б К
	Наименование групп, подгрупп статей и подстатей доходов классификации бюджета
	Сумма

(тыс.руб)

2014г.
	Сумма

(тыс.руб)

2015г.
	Сумма

(тыс.руб)

2016г.

	117 202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты.
	1,1
	1,2
	1,2

	итого
	1,1
	1,2
	1,2

                                                                                    Приложение № 2

                                                           к решению сессии                            от_21.07.2014г.   № 46/1 р.С.

к решению «Об уточнении и внесении изменений

в решение Совета депутатов муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района «Об утверждении бюджета сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы».

(тыс. рублей)

	Лицевой счет
	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Сумма
2014 год
	Сумма
2015 год
	Сумма
2016 год

	021.60.001.0
	0203
	117
	7705118
	244
	340
	1,1
	1,2
	1,2

	Итого

	1,1
	1,2
	1,2